## **Bekanntmachung**



Am **Montag, 28.03.2022**, findet um **19:30 Uhr** im Schulhaus Abenberg, Güssübelstr. 2, Aula eine Stadtratssitzung statt.

## **Tagesordnung**

- 1. Bekanntgabe der Beschlüsse aus nichtöffentlicher Sitzung
- 2. Bauanträge
  - 2.1. Beschluss: Bauvoranfrage zur Errichtung eines Einfamilienhauses auf dem Grundstück Fl.Nr. 458/0 der Gemarkung Ebersbach (Kapsdorf 24)
  - 2.2. Beschluss: Bauantrag zur Errichtung einer beleuchteten Plakattafel (freistehend) auf dem Grundstück Fl.Nr. 419 der Gemarkung Wassermungenau (Hauptstraße 3)
  - 2.3. Beschluss: Bauvoranfrage zur Errichtung eines Milchviehstalls auf dem Grundstück Fl.Nr. 1027 der Gemarkung Aurau (Kleinabenberg A 19)
  - 2.4. Beschluss: Bauantrag zum Neubau eines Carports mit Stützwand sowie Antrag auf Abstandsflächenübernahme durch die Stadt Abenberg auf dem Grundstück Fl.Nr. 726/113 der Gemarkung Wassermungenau (Nähe Kornring)
  - 2.5. Beschluss: Bauantrag zum Neubau eines Doppelhauses auf dem Grundstück Fl.Nr. 219 der Gemarkung Abenberg (Windsbacher Str. 23)
  - 2.6. Beschluss: Bauantrag zum Neubau einer Legobetonwand mit Errichtung eines Carports auf dem Grundstück Fl.Nr. 137, 138, 138/1, 138/2 und 139/2 der Gemarkung Abenberg (Güssübelstraße 10 und 12); hier: Erneute Behandlung wg. geänderter Planung
  - 2.7. Beschluss: Voranfrage zur Erweiterung eines Wohngebäudes auf dem Grundstück Fl.Nr. 133/4 der Gemarkung Wassermungenau (Birkenweg 2)
- 3. Beschluss: Bauleitplanungen
  - 3.1. Beschluss: "Gewerbegebiet Karllohe" Beerbach
  - 3.1.1. Beschluss: 20. Änderung des Flächennutzungsplanes, frühzeitige Behörden- und Öffentlichkeitsbeteiligung
  - 3.1.2. Beschluss: 2. Änderung des Bebauungsplanes Beerbach Nr. 3 "Gewerbegebiet Karllohe", frühzeitige Behörden- und Öffentlichkeitsbeteiligung
  - 3.2. Beschluss: Wohnbaugebiet "Im Eichenbühl" Wassermungenau
  - 3.2.1. Beschluss: Bebauungsplan Wassermungenau Nr. 14 "Im Eichenbühl; Aufstellungs- und Auslegungsbeschluss
  - 3.3. Beschluss: Wohnbaugebiet "Hohe Wiese" Abenberg
  - 3.3.1. Beschluss: Bebauungsplan Abenberg Nr. 28 "Hohe Wiese"; Auslegungsbeschluss
- 4. Beschluss: Beteiligungsverfahren zur Teilfortschreibung des LEP Bayern; Zustimmung zur Stellungnahme seitens des Bayerischen Gemeindetages
- 5. Beschluss: Vollzug des Personenstandsrechts; Schloss Dürrenmungenau: Widmung eines neuen Eheschließungsortes
- 6. Anträge, Anfragen und Bekanntgaben

Anschließend nichtöffentliche Sitzung.

Susanne König

1. Bürgermeisterin



Angeheftet am:	
Abgenommen am:	
Handzeichen:	